Copyright (C) 2010 NPO JCRPA All Rights Reserved.                                     NPO JCRPA Copyright JPnet

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、この度ご依頼いただきました米国著作権庁への著作権登録申請について必要書類一式を

ご査収願います。

 登録申請をご希望される場合は米国著作権登録申請依頼承諾書と米国著作権庁への著作権登

録内容記入書（１，２，３）にご記入いただきご返送ください。

 ご不明な点がございましたら、サービスセンターまでお問合せください。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

米国著作権庁著作権登録申請依頼用紙一式

１、はじめに

２、米国著作権局への著作権登録申請書について（本紙）

３、米国著作権登録申請依頼承諾書

４、米国著作権庁への登録申請に関する利用規約

５、米国著作権庁への著作権登録申請を申込まれる方へ

６、米国著作権局への著作権登録内容記入書１，２，３

＊ [米国著作権登録申請依頼承諾書]に捺印の印は認印で結構です。

＊ [米国著作権局への著作権登録内容記入書]のお名前、ご住所には必ず[フリガナ]をご記入願います。

＊ [米国著作権局への著作権登録内容記入書]の最後の宣言の印は認印で結構です。

＊ 簡単な内容説明は箇条書きで結構です。

ダウンロードされたお客